ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2023 года                                     № 128/2 - 5

г.Янаул

О погашении неиспользованных избирательных бюллетеней по выборам

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/134 – 7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Республики Башкортостан, решила:

1. Погасить неиспользованные избирательные бюллетени по выборам

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан (акт прилагается).

№

п/п

Номер

избиратель

ного

участка

Адрес

избирательной комиссии

(город, район, почтовый индекс,

улица, дом)

Наименование

ОИО и номер

Количество

избирательных

бюллетеней

(штук)

1.

3441

452813, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Асавдыбашский

сельсовет, село Асавдыбаш, улица

Центральная, 33 (здание МАУК "МКДЦ"

Асавдыбашский сельский Дом культуры)

Асавдыбашскому

восьмимандатно

му

избирательному

округу №1 23

2.

3447

452824, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Байгузинский

сельсовет, село Байгузино, улица

Центральная, 26 (здание МАУК "МКДЦ"

Байгузинский сельский Дом культуры)

Байгузинскому

четырехмандатно

му

избирательному

округу №1 26

3.

3425

452827, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Воядинский сельсовет,

село Вояды, улица Новая, 17 (здание

МАУК "МКДЦ" Воядинский сельский

Дом культуры)

Воядинский

восьмимандатны

й  избирательный

округ №1 20

4.

3449

452823, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Байгузинский

сельсовет, деревня Гудбурово, улица

Центральная, 31 (здание МАУК "МКДЦ"

Гудбуровский сельский клуб)

Гудбуровскому

семимандатному

избирательному

округу №2 42

5.

3444

452821, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Первомайский

сельсовет, село Зайцево, улица

Молодежная, 8 (здание Администрации

сельского поселения Первомайский

сельсовет)

Зайцевскому

четырёхмандатно

му

избирательному

округу №2 20

6.

3446

452822, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Ижболдинский

сельсовет, село Атлегач, улица

Центральная, 12 (здание МАУК "МКДЦ"

Атлегачский сельский клуб)

Ижболдинскому

семимандатному

избирательному

округу №1 28

7.

3421

452806, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Истякский сельсовет,

село Истяк, улица Центральная, 44а

(здание МАУК "МКДЦ" Истякский

сельский Дом культуры)

Истякскому

пятимандатному

избирательному

округу №2 26

8.

3410

452825, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Иткинеевский

сельсовет, село Иткинеево, улица

Куйбышева, 9 (здание МАУК "МКДЦ"

Иткинеевский сельский Дом культуры)

Иткинеевскому

семимандатному

избирательному

округу №2 37

9.

3412

452825, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Иткинеевский

сельсовет, село Каймашабаш, улица

Полевая, 6 (здание МБОУ ООШ

с.Каймашабаш)

Каймашабашско

му

четырёхмандатно

му

избирательному

округу №1 21

10.

3451

452810, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Кармановский

сельсовет, село Карманово, улица

Магистральная, 1 (здание МБОУ СОШ

с.Карманово)

Кармановскому

шестимандатном

у

избирательному

округу №1 34

11.

3452

452820, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Кисак-Каинский

сельсовет, село Кисак-Каин, улица

Победы, 4 (здание МБОУ ООШ с.Кисак-

Каин)

Кисаккаинскому

шестимандатном

у

избирательному

округу №1 36

12.

3451

452810, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Кармановский

сельсовет, село Карманово, улица

Магистральная, 1 (здание МБОУ СОШ

с.Карманово)

Кольцевому

пятимандатному

избирательному

округу №2 19

13.

3429

452817, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Максимовский

сельсовет, село Максимово, улица

Молодежная, 8 (здание МБОУ ООШ

с.Максимово)

Максимовскому

восьмимандатно

му

избирательному

округу №1 24

14.

3435

452815, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Месягутовский

сельсовет, деревня Нижний Чат, улица

Шагита Худайбердина, 36 (здание

правления ООО "Мирас")

Месягутовскому

семимандатному

избирательному

округу №1 43

15.

3436

452808, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Шудекский сельсовет,

село Шудек, улица Центральная, 53

(здание МАУК "МКДЦ" Шудекский

сельский Дом культуры)

Можгинскому

четырехмандатно

му

избирательному

округу №1 17

16.

3426

452826, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Новоартаульский

сельсовет, село Новый Артаул, улица

Центральная, 61 (здание МАУК "МКДЦ"

Новоартаульский  сельский Дом

культуры)

Новоартаульском

у

шестимандатном

у

избирательному

округу №2 39

17.

3439

452807, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Орловский сельсовет,

село Орловка, улица Центральная, 48

(здание МАУК "МКДЦ" Орловский

сельский Дом культуры)

Орловский

восьмимандатно

му

избирательному

округу №1 29

18.

3432

452812, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Сандугачевский

сельсовет, село Рабак, улица Мира, 38

(здание МАУК "МКДЦ" Рабакский

сельский клуб)

Рабакскому

шестимандатном

у

избирательному

округу №2 41

19.

3430

452812, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Сандугачевский

сельсовет, село Сандугач, улица

Комсомольская, 6 (здание МАУК

"МКДЦ" Сандугачевский сельский Дом

культуры)

Сандугачевскому

пятимандатному

избирательному

округу №1
33

20.

3440

452818, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Староваряшский

сельсовет, село Старый Варяш, улица

Игоря Насибуллина, 25 (здание МАУК

"МКДЦ" Староваряшский  сельский Дом

культуры)

Староваряшском

у

восьмимандатно

му

избирательному

округу №1 31

21.

3445

452816, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Старокудашевский

сельсовет, село Старокудашево, улица

Центральная, 2 (здание МАУК "МКДЦ"

Старокудашевский сельский Дом

культуры)

Старокудашевско

му

восьмимандатно

му

избирательному

округу №1 25

22.

3414

452806, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Истякский сельсовет,

село Старый Куюк, улица Фидуса

Асхадуллина, 20а (здание МАУК

"МКДЦ" Старокуюкский сельский клуб)

Старокуюкскому

шестимандатном

у

избирательному

округу №1 35

23.

3443

452825, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Первомайский

сельсовет, село Сусады-Эбалак, улица

Молодёжная, 22 (здание МБОУ СОШ

с.Сусады-Эбалак)

Сусадыэбалакско

му

семимандатному

избирательному

округу №1 43

24.

3428

452802, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Новоартаульский

сельсовет, деревня Татарская Урада,

улица Верхняя, 6а (здание конторы ООО

Агрофирмы "Урада")

Татурадинскому

пятимандатному

избирательному

округу №1 32

25.

3450

452820, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Кисак-Каинский

сельсовет, село Прогресс, улица

Центральная, 1 (здание МБОУ СОШ

с.Прогресс)

Центральному

пятимандатному

избирательному

округу №2 27

26.

3408

452808, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Шудекский сельсовет,

село Шудек, улица Центральная, 53

(здание МАУК "МКДЦ" Шудекский

сельский Дом культуры)

Шудекскому

четырехмандатно

му

избирательному

округу  №2 20

27.

3433

452814, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Ямадинский

сельсовет, село Салихово, улица Победы,

32 (здание МАУК "МКДЦ" Салиховский

сельский клуб)

Югамашскому

шестимандатном

у

избирательному

округу №2 39

28.

3437

452814, Республика Башкортостан,

Янаульский район, Ямадинский

сельсовет, село Ямады, улица

Центральная, 24 (здание МАУК "МКДЦ"

Ямадинский  сельский Дом культуры)

Ямадинскому

пятимандатному

избирательному

округу №1 26

 Итого: 360

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии Гарипову Р.Р., обеспечить надлежащий ввод в базу данных ГАС

«Выборы» специального контрольного обеспечения на комплексе средств

автоматизации Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан и обеспечить контроль за вводом соответствующей

информации в базу данных ГАС «Выборы» на комплексе средств

автоматизации территориальной  избирательной комиссии муниципального

района Янаульский  район  Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Габдрахманову З.А.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   З.А. Габдрахманова